

# WanadisMEDICA AB

559245-6676

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arash Karimi, Styrelseledamot

2025-06-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

WanadisMEDICA AB är verksam inom medicinsk teknologi och innovation, med fokus på att utveckla och sälja avancerade medicinska produkter och lösningar. Bolaget har sitt säte i Täby. Under det senaste året har företaget uppvisat en betydande förbättring i sin finansiella ställning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	88 599	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-424	0	0	0
Soliditet (%)	-180	-4 472	0	0

Nettoomsättningen har ökat till 88559 kronor p g a nya medicinska tjänster och soliditeten har minskat till -180%.

Resultatet har ökat till -424 kronor.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-72 529	0	-47 529
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			-424	-424
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-72 529</b>	<b>-424</b>	<b>-47 953</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-72 529
Årets resultat	-424
<b>Summa</b>	<b>-72 953</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-72 953
<b>Summa</b>	<b>-72 953</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		88 599	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>88 599</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 294	0
Övriga externa kostnader		-69 028	0
Personalkostnader	2	-701	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-89 023</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-424</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-424</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-424</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-424</b>	<b>0</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Tecknat men ej inbetalat kapital		-41 169	-41 169
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 500	1 500
Övriga fordringar		63 803	40 817
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 303</b>	<b>42 317</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 516	-85
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 516</b>	<b>-85</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 819</b>	<b>42 232</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>26 650</b>	<b>1 063</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-72 529	-72 529
Årets resultat		-424	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-72 953</b>	<b>-72 529</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-47 953</b>	<b>-47 529</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		22 156	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>22 156</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		352	0
Övriga skulder		45 095	41 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 447</b>	<b>48 592</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>26 650</b>	<b>1 063</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för WanadisMEDICA AB, 559245-6676  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Arash Karimi  
Arash Karimi  
Styrelseledamot  
2025-06-15